
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________ 
 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 от  14.02.2021 г.                                                                          № 9 
 

 
Об утверждении Плана мероприятий при  осуществлении 

Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области 
внутреннего муниципального финансового контроля в 2022 году 

 

    В соответствии с  постановлением  администрации Верхнесолоновского 
сельского поселения от 10.03.2021 № 8 «Об утверждении ведомственного 
стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля 
администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области», Администрация 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области постановляет: 
 

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий при осуществлении 
Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области внутреннего муниципального 
финансового контроля в 2022 году. 

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования. 
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                    В.В. Иванцов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Утвержден 

Постановлением администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области 

от 14.02.2022 № 9 
 
 

ПЛАН 

мероприятий  при  осуществлении 

Администрацией Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

внутреннего муниципального финансового контроля в 2022 году 
 

 

 

№пп Наименование 
объектов контроля 

либо  групп объектов 
контроля 

Тема контрольного 
мероприятия 

Проверяемый 
период 

Период 
начала 

проведения 
контрольного 
мероприятия 

1 МКУК 
«Верхнесолоновское» 

 
проверка (ревизия) 

финансово-
хозяйственной 
деятельности 

объекта контроля 
 
 

проверка 
осуществления 
расходов на 
обеспечение 
выполнения 
функций казенного 
учреждения 
Верхнесолоновского 
сельского 
поселения 

 
 

2021г 
 
 
 
 
 

9 мес. 2022г 

 
 

июль 2022г 
 
 
 
 

 
Октябрь 
2022г 

     

2 МКУ «Изобилие» проверка (ревизия) 
финансово-

хозяйственной 
деятельности 

объекта контроля 
 

проверка 
осуществления 

расходов на 
обеспечение 
выполнения 

функций казенного 
учреждения 

Верхнесолоновского 

 
2021 г 

 
 
 
 

9 мес. 2022 

 
июль 2022г 

 
 
 
 

 
Октябрь 

2022г 



сельского 
поселения 

     

3 Администрация 
Верхнесолоновского 
сельского поселения 

проверка 
осуществления 
расходов бюджета 
Верхнесолоновского 
сельского 
поселения на 
реализацию 
мероприятий 
муниципальной 
программы 
 
проверка 
использования 
субвенции на 
осуществление 
государственных 
полномочий по 
деятельности 
территориальной 
административной 
комиссии 
Верхнесолоновского 
сельского 
поселения и на 
осуществление 
первичного 
воинского учета. 

 
 

2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 мес. 2021 

 
 

июль 2021г 
 
 
 
 

 
 
 
 

Октябрь 
2021г 

     

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


